MecTo

Ne
189

100

184

12.11.2023

[421] OpueHTans OebioT "CeHbopsbl" (Cono) CD

TaHLopb! b3 0O6pa3 TexHvka
MyxamaTHypoBa 273.0 99799 77777
CseTnaHa

Bensiesa Enexa 251.0 88678 66668
MonosyeHs Jliogmuna 246.0 88779 67667

Komno3zuuus
88788 77688
77778 77679
77778 78677

78699

77777

68668

My3blkanbHoOCTb ApTUCTU3M,MoAaYa NHAMB|CMHXpOH

78798

77778

77667

06wy,
Brieyat/ieHune

99798

98778

98767

Komanpa/Homep Fopon/Kny6

Tnapa-Asypa

EkaTepuHbypr
lOBeHTa Hap
Pespa
Tuapa-Asypa
EkaTepuHbypr
tOBeHTa Hap



