

12.11.2023

[421] Ориенталь Дебют "Сеньоры" (Соло) CD

Final													
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Техника	Композиция	Музыкальность	Артистизм, подача	Индив	Синхрон	Общ. Впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	189	Мухаматнурова Светлана	273.0	99799	77777	88788	77688	78699	78798	99798	—	Екатеринбург Ювента Нар	
2	100	Беляева Елена	251.0	88678	66668	77778	77679	77777	77778	98778	Тиара-Азура	Ревда Тиара-Азура	
3	184	Половчения Людмила	246.0	88779	67667	77778	78677	68668	77667	98767	—	Екатеринбург Ювента Нар	